
Odbor interního auditu a finanční 

kontroly 

Vršovická 1442/65  

100 10  Praha 10 

 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

 

Praha dne 27. ledna 2022 

Č. j.: MZP/2022/010/206 

Sp. zn.: ZN/MZP/2022/010/15 

Vyřizuje: Mgr. Martina Pšeničková 

Tel.: 267 122 436 

E-mail: Martina.Psenickova@mzp.cz  

 

 

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 6. ledna 2022 Vaši žádost 

o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“).  Ve své žádosti požadujete 

konkrétně následující informace: 

„…v jaké výši a s jakým odůvodněním byly za měsíce leden až prosinec roku 2021 vypsány 

a vyplaceny (i odměny vypsané za prosinec 2021, ale vyplacené až v lednu 2022) mimořádné 

a cílové odměny všem náměstkům, státnímu tajemníkovi a ředitelům odborů/vedoucím oddělení 

na vašem resortu. 

Informace mi, prosím, poskytněte jmenovitě pro každého pracovníka zvlášť podle jednotlivých 

měsíců, a specifikujte, za co byly přiznány. To vše ideálně ve strojově čitelném formátu (např. 

Excel tabulka).“ 

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující: 

 

V příloze Vám posíláme požadované informace, a to v anonymizované podobě. Ministerstvo k Vaší 

žádosti vydalo dne 27. ledna 2022, pod č. j. MZP/2022/010/337, rozhodnutí o odmítnutí 

poskytnutí informací z důvodu práva na ochranu osobních údajů a soukromí, které Vám bude 

doručeno prostřednictvím datové schránky. 

S pozdravem 

Ing. Vladimír Sassmann 

ředitel odboru interního auditu             

a finanční kontroly 

podepsáno elektronicky 

Příloha 

dle textu 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Helena.Bokotejova@mzp.cz

